
Отдел образования

Администрации г.Полярные Зори с подведомственной территорией

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

имени Д.К. Булганина города Полярные Зори

ПРИКАЗ

05.11.2020 №313

Об утверждении Положения о
родительском контроле за организацией
горячего питания обучающихся в МБОУ ООШ №3

На основании методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль
за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях»,
утвержденных Руководителем Федеральной службыпо надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека, главным государственным врачом
Российской Федерации от 18 мая 2020г., на основании решения педагогического
совета школы (протокол №11 от 05.11.2020г.), с целью повышения эффективности
системы контроля качества горячего питания обучающихся, улучшения организации
питания в МБОУ ООШ №3,

приказываю:
1. Утвердить и ввести в действие Положение «О родительском контроле за

организацией горячего питания обучающихся в МБОУ ООШ №3» согласно
Приложению 1

2. Назначить ответственным за организацию родительского контроля
организации горячего питания обучающихся ответственного за организацию
питания в школе Гарину Е.Ф.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ №3 ий Л.С.Орлова


